

Buskysminde A/S

Buskysmindevej 2
4291 Ruds-Vedby
CVR-nr. 13959641

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Ruth Schade

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Buskysminde A/S
Buskysmindevej 2
4291 Ruds-Vedby

CVR-nr.: 13959641

Hjemsted: Sorø

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Anders Piper, formand
Ruth Schade, koncerndirektør
Bernd Griese, adm. direktør

Direktion

Bernhard Griese, adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af landbrugsjord, bærplantage samt udlejning af jord og lokaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 671 t.kr. mod et underskud på 268 t.kr. sidste år. Årets resultat er påvirket af neskrivning af aktiver til realiseret salgsværdi i 2017 og betragtes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	1	(630.038)	(25.488)
Administrationsomkostninger		(59.565)	(50.047)
Driftsresultat		(689.603)	(75.535)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		129.809	218.413
Andre finansielle indtægter		28	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(20.068)	(27.545)
Andre finansielle omkostninger		(280.439)	(458.543)
Resultat før skat		(860.273)	(343.210)
Skat af årets resultat	2	188.886	75.476
Årets resultat		(671.387)	(267.734)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(671.387)	(267.734)
		(671.387)	(267.734)

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		14.824.737	17.573.950
Biologiske aktiver		0	685.064
Materielle anlægsaktiver	3	14.824.737	18.259.014
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.000.000	4.500.000
Finansielle anlægsaktiver	4	4.000.000	4.500.000
Anlægsaktiver		18.824.737	22.759.014
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		138.313	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		754.080	623.494
Andre tilgodehavender		28.350	13.253
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		31.339	0
Periodeafgrænsningsposter		0	15.000
Tilgodehavender		952.082	651.747
Omsætningsaktiver		952.082	651.747
Aktiver		19.776.819	23.410.761

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		6.993.892	9.102.173
Overført overskud eller underskud		<u>(1.209.965)</u>	<u>(538.580)</u>
Egenkapital		<u>6.283.927</u>	<u>9.063.593</u>
Udskudt skat	6	<u>1.546.086</u>	<u>2.298.276</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.546.086</u>	<u>2.298.276</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>10.714.852</u>	<u>10.714.852</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>10.714.852</u>	<u>10.714.852</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.473	195.784
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.070.120	989.307
Anden gæld		<u>109.361</u>	<u>148.949</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.231.954</u>	<u>1.334.040</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.946.806</u>	<u>12.048.892</u>
Passiver		<u>19.776.819</u>	<u>23.410.761</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	9.102.173	(538.578)	9.063.595
Tilbageførsel af opskrivninger	0	(2.108.281)	0	(2.108.281)
Årets resultat	0	0	(671.387)	(671.387)
Egenkapital ultimo	500.000	6.993.892	(1.209.965)	6.283.927

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	143.683	173.942
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	587.670	0
	731.353	173.942
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(188.886)	(75.476)
	(188.886)	(75.476)
	Grunde og bygninger	Biologiske aktiver
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	7.253.966	1.634.052
Kostpris ultimo	7.253.966	1.634.052
Opskrivninger primo	11.669.452	0
Tilbageførsel af opskrivninger	(2.702.925)	0
Opskrivninger ultimo	8.966.527	0
Af- og nedskrivninger primo	(1.349.468)	(948.988)
Årets nedskrivninger	0	(587.670)
Årets afskrivninger	(46.288)	(97.394)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.395.756)	(1.634.052)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.824.737	0

Noter

	Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.
	<u>kr.</u>
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	4.500.000
Afgange	<u>(500.000)</u>
Kostpris ultimo	<u>4.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.000.000</u>

	<u>Antal</u>	Nominel værdi kr.
		<u>kr.</u>
5. Virksomhedskapital		
A-aktier (10 stemmer)	50	50.000
B-aktier	<u>450</u>	<u>450.000</u>
	<u>500</u>	<u>500.000</u>

Der er ikke registreret ændringer i selskabets virksomhedskapital i de seneste 5 regnskabsår.

	2016 kr.	2015 kr.
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	1.684.582	2.436.342
Fremførbare skattemæssige underskud	<u>(138.496)</u>	<u>(138.066)</u>
	<u>1.546.086</u>	<u>2.298.276</u>

	Restgæld efter 5 år kr.
	<u>kr.</u>
7. Langfristede gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	<u>10.319.007</u>
	<u>10.319.007</u>

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bernd Griese Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de til ejendommene hørende biologiske aktiver.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 14.825 t.kr. pr. 31.12.2016, og den regnskabsmæssige værdi af pantsatte biologiske aktiver udgør 0 t.kr. pr. 31.12.2016.

10. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Bernd Griese Holding ApS, Spegerborgvej 4, 4230 Skælskør
